

**Pytanie 4:**

W SIWZ, w opisie kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny Zamawiający określa, iż wybór oferty zostanie dokonany w oparciu o przyjęte w niniejszym postępowaniu kryteria oceny ofert, przedstawione w tabeli:

Nazwa kryterium	Waga	Sposób oceny	Wzór
Cena brutto (Kc)	90% = 90 pkt	Matematyczny	$Kc = \frac{\text{Najniższa cena ofertowa}}{\text{Cena oferty badanej}} \times 90$
Oferowane rury preizolowane z barierą antydyfuzyjną i współczynnikiem przewodzenia ciepła przed starzeniem $\lambda_{50}=0,024 \text{ W/m}^{\circ}\text{K}$ i mniejszym	10% = 10 pkt	Zgodnie z deklaracją Wykonawcy	NIE - 0 pkt. TAK - 10 pkt.

Łączna ocena oferty:

$O = Kc \text{ (max. 90 pkt.)} + Kg \text{ (max. 10 pkt.)}$

Kryterium oceny oferty:

- Kc – kryterium cena – stosowanie matematycznych obliczeń, wg. wzoru zamieszczonego w tabeli.
- Kg – kryterium posiadania przez oferowane rury preizolowane bariery antydyfuzyjnej – Zamawiający przyznaje punkty zgodnie z wykazem zamieszczonym w tabeli.

Biorąc pod uwagę postawione kryterium techniczne oceny oferowanych rur preizolowanych - a więc rury z barierą dyfuzyjną i współczynnikiem przewodzenia ciepła przed starzeniem  $\lambda_{50}=0,024 \text{ W/m}^{\circ}\text{K}$  i mniejszym - Zamawiający tym zapisem powoduje, iż zapis ten spełnia tylko jeden dostawca/producent rur preizolowanych. Waga 10pkt przyjęta jako pozytywna ocena spełnienia w/w wymagań odnosi się do całej oferty a nie tylko zakresu rurowego (cen za materiał) - przypominamy, że tematem przetargu jest wykonanie sieci ciepłowniczej wraz z komorami, a więc roboty budowlane a nie sama dostawa rur. Tak postawione wymagania techniczne oraz sposób obliczenia cen ofert w znaczący sposób ograniczają konkurencyjność na rynku - zarówno sam materiał jak i wykonawców. Wnosimy o rezygnację z powyższych zapisów wymagań kryterium oceny i pozostawienie parametrów rurowych określonych w Załączniku 8 - Wymagania ogólne dla systemu rur preizolowanych, pkt.1 Zespół rurowy.

**Odpowiedź 4:**

Zgodnie z SIWZ.

PROKURENT

Jowita Flis

PROKURENT

Ewa Gromysz-Rafalska

**Pytanie 5:**

Proszę o określenie wg. jakiej normy ma być wykonana obróbka koronowania oraz dostarczone kopie protokołów.

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający nie określa wg. jakiej normy ma być wykonana obróbka koronowania. Kopie protokołów powinny być dostarczone w formie dokumentu, na piśmie.